PARTES: Município de Vicentina e Empresa Ewerton Cor-
deiro Da Silva 95086765153.

2. OBJETO: serviços de borracharia (consertos de pneus)

3. VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2018, a contar da assi-
natura do instrumento contratual. 

4. VALOR TOTAL: R$ 36.810,00 (trinta e seis mil, oitocentos 
e dez reais).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencia nº. 
016/2018, com fundamento na lei federal 8.666/93 e Lei Federal 
nº. 10.520, de 17/07/2002.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei federal 8.666/93 e Lei Fe-

[...]

de junho de 2018, às 08:30 horas, que visa a aquisição de 02 
(dois) veículos, zero quilômetro, 2018/2018, com os 
seguintes modelos e valores apresentados pela empresa vence-
dora, Enzo Veículos Ltda:
1 – Fiat Ducato Multi Longo 15+1 com acessibilidade, 2018/2018 
– R$ 181.000,00 (cento e oitenta e um mil reais), TC nº. 
5008401712292056671;
2 – Fiat Fiorino Hard Working 1.4 Flex, 2P, equipada com ambu-
lância  S/R transform, 2018/2018 – R$ 89.000,00 (oitenta e nove 
mil reais) , TC nº. 5008401712191158763.

Vicentina, MS, 05 de junho de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 040/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em es-

[...]

10.520, de 17 de julho de 2002 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeira e Equi-
pe de Apoio à proposta apresentada pela empresa ENZO VE-
ÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 05.950.849/0001-
40, vencedora com o valor total de R$ 270.000,00 (duzentos e 
setenta mil reais), bem assim a toda a documentação do Pro-
cesso Licitatório de Pregão Presencial nº. 020/2018, que teve 
por objeto a aquisição de dois veículos, zero quilômetro, sendo 
um, tipo Minibus (TC nº. 5008401712292056671) e outro veículo 
ambulância (TC nº.